N

CAMPIONATO ITALIANO FASE REGIONALE

V. 50m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

24/07/2020

1 4 BORRA Giulia

2 5 LEANZA Cristina

3 6 CALO' Roberta

4 3 FELISSO Chiara

5 2 PONTAROLLO Giulia

6 7 TRIBOLO Veronica

Pubblicata: 24/07/2020 ore 14:42

TORINO/ 24-27/07/2020

ANNO NAZ  SOCIETA'

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

2001

1988

2000

2001

2001

2001

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SENIOR FEMMINE

Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

UISP Pinerolo Nuoto

50m

27.39

28.30

28.59

29.40

29.65

30.13

29.66

31.70

31.66

31.75

31.58

32.87

ARRIVO Record

57.05

1'00.00

1'00.25

1'01.15

1'01.23

1'03.00

Comunicato 6
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